
 

БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

29.04.2020                                                                                                        № 296  

г. Белая Холуница 

О внесении изменений в решение Белохолуницкой районной Думы  

от 26.04.2017 № 56 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ               

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Кировской области от 23.12.2014 № 499-ЗО                      

«Об оценке регулирующего воздействия проектов нормативных правовых 

актов Кировской области и проектов муниципальных нормативных правовых 

актов и экспертизе нормативных правовых актов Кировской области                     

и муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы 

осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности» 

Белохолуницкая районная Дума РЕШИЛА: 

1. Протест прокурора Белохолуницкого района удовлетворить. 

2. Внести в Порядок проведения оценки регулирующего воздействия 

проектов муниципальных нормативных правовых актов и проведения 

экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих 

вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной 

деятельности, утвержденный решением Белохолуницкой районной Думы      

от 26.04.2017 № 56 следующие изменения: 

2.1. Пункт 5.8 дополнить словами «результаты проведенных 

публичных консультаций по муниципальному нормативному правовому 

акту». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Председатель Белохолуницкой 

районной Думы                                      О.В. Черезов 

Глава Белохолуницкого  

муниципального района                              Т.А. Телицина 


